
••• 

Adhésions et subventions sur le budget 
2021 de l'IUT de Tarbes. 

Conseil d'administration du 14 décembre 2019 

Délibération 2020/12/CA-108 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3 ; 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles R719-51 à R719-112 relatifs au budget et au régime 
financier des établissements publics à caractère scientifique, culturel et professionnel bénéficiant des 
responsabilités et compétences élargies ; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 30 ; 

Vu l'avis favorable du conseil de /'IUT de Tarbes du 30 septembre 2020; 

Après en avoir délibéré, les conseillers autorisent les adhésions et les subventions présentées 
par l'IUT de Tarbes sur son budget 2021, conformément au document joint à la présente 
délibération. 

Nombre de membres : 36 
Nombre de membres présents ou représentés : 36 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
11 8 route de Narbonne 
31 062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Toulouse, le 14 décembre 2020 
Le Président, 

Jean-Marc BROTO 

Nombre de voix favorables : 35 
Nombre de voix défavorables : 1 
Nombre d'abstentions : 0 
Ne prennent pas part au vote : O 



Délibération du Conseil ci'IUT de TARBES: 
2020-09- 3 DÉCISION RELATIVE À L'APPROBATION DU TABLEAU DES 

ADHÉSIONS ET COTISATIONS 2021 

Étaient présents : 

Personnalités extérieures: Gilles CRASPAY; Henri LOURDOU; Pascale PÉRALDI; Christophe PERRON. 

Personnel IUT et étudiants : Jean-Yves CHAMBRIN ; Nathalie ENAUD ; Florent EYMA ; Magali RUFF ; Laurence 

BARNÈCHE-MIQUEU ; Isabe lle BAZET; Pierre CHALIMBAUD; Jean-Noël FELICES; Xiaojing GONG ; Laurence 

GRIMAULT; Magali LARRANG ; Pierre NORMAND ; Marianne PERRIN ; Thomas VERDIER. 

Étaient représentés : Philippe BERARDO; Didier BIRE ; Stéphane BOULARAND ; Céline HÉRAUT; Sévérine 

LATAPIE; Raymond LATORRE. 

Étaient excusés : Antoine NUNES; Jacques DUVIN ; Frédérique GIRARD; Camille NIVERT; Olivier BOUERIE; 

Judith KNOX ; Carla AUDREN ; Jules GHISSE ; Valentin PRIETO ; Monique TISSERAND. 

~aient absents : Sylvie SAPEY; Jean-Yves FOURQUET; David LARRAZABAL; Sandrine COINTE; Laurent LAGES; 

Philippe BERGAl.ET; Jean FOSSE ; Eric BARZANTI. 

Le Conseil d'IUT de Tarbes, dans sa séance du 30 septembre 2020, a approuvé à l'unanimité 

le tableau des adhésions et cotisations 2021 aux organismes extérieurs, 
sous réserve de retirer la ligne « Profession Sport Animation ». 

Cf. document page suivante. 

Tarbes, le 30 septembre 2020 

Le Directeur de l'IUT La vice-Présidente du Conseil d'IUT 

Jean-Yves CHAMBRIN Pascale PÉRALDI 

1 



2

Libellés
 Montant 

Adhésions 2021 
 Correspondant IUT auprès de l'Association 

Département 

concerné

ACSADIUT 100,00 €  Magali RUFF SG

ADIUT Cotisations 5 162,50 €  Directeur SG

UNPIUT 1 475,00 €  Directeur SG

ARIUT 1 152,00 €  Directeur SG

FRENCHTECH/CRESCENDO La 

Mêlée Adour
480,00 €  Gaël FARIGOULES SG

Association CAMPUS 

TRANSITION
80,00 €  Jean Noël FELICES SG

AMICALE du Personnel de l'IUT 1 000,00 €  Directeur SG

Profession Sport Animation  Patrick BENTAYOU Sport

ABIUT 150,00 €  Nadine LAGARDE Biblio

CRI IUT 150,00 €  Olivier BOUERIE Info

ASSEMBLEE GEA 180,00 €  Celine HERAUT GEA

CENTRALE DES CAS ET 

FORMATIONS
700,00 €  Celine HERAUT GEA

GESI 420,00 €  Pierre CHALIMBAUD GEII

CLER 180,00 €  Gaël FARIGOULES GEII LP STER

CEMATER 116,00 €  François DEFAY GEII LP STER

ANCD 350,00 €  Marianne PERRIN GMP

Association des départements 

GCCD
               200,00 €  Michel QUARTINO GCCD

ATEE (GCCD) 288,00 €  Gaël FARIGOULES GCCD LP STEER

Association MMI 220,00 €  Isabelle BAZET MMI

ASSEMBLEE TC 400,00 €  Frédérique GIRARD TC

CENTRALE DES CAS ET 

FORMATIONS
700,00 €  Frédérique GIRARD TC

totaux 13 503,50 € 

4- Renouvellement Adhésions 2021




